
Quinta, 13 de Junho de 2024 | ANO: 7 | Nº 726 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2024, assinado em 24/05/2024. .......................................................... 2
Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2024, assinado em 24/05/2024. ..................................................... 2
Secretaria de Educação .......................................................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2024, assinado em 24/05/2024. ..................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 13 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 726
ISSN 2965-4734 

Secretaria de Administração

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2024, assinado em

24/05/2024.

Objeto: Fornecimento de combustíveis para atendimento

das secretarias vinculadas à secretaria de administração de

São Pedro da Água Branca/MA. Processo Administrativo nº

085/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 016/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: R J

ERICEIRA COMBUSTIVES LTDA, CNPJ nº

22.962.786/0001-60. Valor Global: R$ 355.320,00

(trezentos e cinquenta e cinco mil e trezentos e vinte reais).

Vigência Inicial: 24 de Maio de 2024. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2024. Marília Gonçalves de Oliveira . São

Pedro da Água Branca - MA, 24 de Maio de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: ap57g1bb6h20240613150626

Secretaria de Infra Estrutura

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2024, assinado em

24/05/2024.

Objeto: Fornecimento de combustíveis para atendimento

das secretarias vinculadas a secretaria de administração de

São Pedro da Água Branca-MA. Processo Administrativo

nº 085/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 016/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Obras,

Transporte e Serviços Urbanos, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: R J ERICEIRA

COMBUSTIVES LTDA, CNPJ nº 22.962.786/0001-60.

Valor Global: R$ 1.302.840,00 (um milhão, trezentos e dois

mil e oitocentos e quarenta reais). Vigência Inicial: 24 de

Maio de 2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024.

Marília Gonçalves de Oliveira . São Pedro da Água Branca

- MA, 24 de Maio de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: 8egiinmixmj20240613150607

Secretaria de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2024, assinado em

24/05/2024.

Objeto: Fornecimento de combustíveis para atendimento

das secretarias vinculadas a secretaria de administração de

São Pedro da Água Branca-MA. Processo Administrativo

nº 085/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 016/2023.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação Básica,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: R J

ERICEIRA COMBUSTIVES LTDA, CNPJ nº

22.962.786/0001-60. Valor Global: R$ 592.200,00

(quinhentos e noventa e dois mil e duzentos reais).

Vigência Inicial: 24 de Maio de 2024. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2024. Miriam da Silva Pereira. São Pedro da

Água Branca - MA, 24 de Maio de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: 0q12wz3kosa20240613150618

Página 2/3



Quinta, 13 de Junho de 2024 ANO: 7 | Nº 726
ISSN 2965-4734 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2024, assinado em 24/05/2024.


	Secretaria de Infra Estrutura
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2024, assinado em 24/05/2024.

	Secretaria de Educação
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2024, assinado em 24/05/2024.


		2024-06-14T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1




